АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2014 г. № 44
О передаче Контрольно-счетному органу Болотнинского муниципального района полномочий по аудиту в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
    В соответствии со статьёй 98 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 02.07.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, решением Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.02.2014 № 3 «Об определении органа местного самоуправления Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» и в целях реализации данного Федерального закона,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Контрольно-счетному органу Болотнинского муниципального района Новосибирской области полномочия по аудиту в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.                                                                                                                                4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кунчурукского сельсовета                                                                                                                                 Болотнинского района                                                                                                                                              Новосибирской области                                                           И.Н.Кривых